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Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 

Derneğimizin dokuzuncusunu düzenlemekten büyük gurur ve 
onur duyduğu 9.İstanbul Moda Konferansı’mız, 40. Kuruluş 
yıl dönümümüze özel düzenlediğimiz 40. Yıl Balo’muz, 
sektörümüzün bu ayki gündemi ve yaşanan gelişmeler, 
katıldığımız organizasyon ve toplantılardan oluşan Ekim Ayı 
Bültenimizi sizler için hazırladık. 
 

Ülkemizde Moda Endüstrisinin en önemli buluşmalarından 
biri haline gelen İstanbul Moda Konferansı’nın artık 
gelenekselleştiğini söyleyebilirim. Üreticilerin, alım ofisi 
temsilcilerinin, tasarımcıların, basın mensuplarının ve 
bloggerlerin kısaca hazır giyim endüstrisinin tedarik 
zincirindeki tüm halkların ve hatta nihai tüketicinin dahi ilgi 
ile takip ettiği İstanbul Moda Konferansında, küresel 
ölçekteki marka ve alım gruplarının temsilcilerini ağırlıyoruz. 
Modaya yön veren isimlerin hazır giyim sektörünün 
geleceğine dair öngörülerini,  talep ve beklentilerini, 
önerilerini birinci ağızdan dinleyip öğrenme fırsatı buluyoruz. 
 

 

Biz geleceğe umutla bakıyoruz. Bugünden yarını düşünüyor, daha güçlü Türkiye’nin inşası için her gün 
daha fazla çalışıyoruz zira biliyoruz ki hazır giyim sektörü Türkiye için vazgeçilmez öneme sahip. 
Üretimde, istihdamda,  ihracatta ve ülkeye net döviz girdisi sağlamada öncüyüz.  Sadece üretimde 500 
bin kişiye istihdam imkânı sunuyoruz.  Üretim / sanayi cirosunda geçen yıl 64,5 milyar TL’ye ulaştık.   Bu 
yıl aynı rakamın 72- 73 milyar TL’ye çıkacağını öngörüyoruz. Dünyanın yedinci,  AB’nin üçüncü büyük 
hazır giyim tedarikçisiyiz. Yılda 17- 18 milyar dolar ihracat gerçekleştiriyoruz.  Her yıl ülkemize 14 – 15 
milyar dolar net döviz girdisi sağlıyoruz. Rakamlar sektörümüz adına gurur verici bir tabloyu ortaya 
koyuyor.  Rakiplerine göre birçok açıdan daha uygun şartlarda etik değerlere bağlı üretim yapan Türk 
hazır giyim sanayisi koşulsuz temiz üretimi esas alarak iş standartlarını sürekli iyileştirmektedir. Küresel 
ölçekteki markalara yıllardır üretim yapan, gücünü ve çalışma standartlarını tüm dünyaya kanıtlayan Türk 
hazır giyim Endüstrisi’nin bu gurur tablosunun oluşmasında bu yıl 40’ıncı yaşını kutlayan TGSD’ nin büyük 
katkısı ve alın teri var.  
 

Siz kıymetli üyeleri ile var olan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği, ülkemiz ve hazır giyim sektörümüz için 
çalışmaya devam edecektir. Önümüzdeki ay, yine güncel haberler ve TGSD faaliyetleri hakkında detaylı 
bilgi sahip olmak için lütfen bizi takip etmeye devam edin.  

Keyifli okumalar diliyorum.  
 

Sevgi ve saygılarımla, 
 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

TGSD E-BÜLTEN EKİM 2016 
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KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

05 EKİM 2016 
 

TGSD Konferans Çalışma Komitesi, 9.İstanbul Moda Konferansı öncesi son toplantısını 5 Ekim tarihinde 
gerçekleştirerek Konferans ile ilgili son hazırlıklarını tamamladı. Büyük gün için geri sayım başladı. 

 

TOBB KONFEKSİYON VE HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ ÇALIŞMA TOPLANTISI 

06 EKİM 2016 
 

TGSD Başkanı Şeref Fayat’ın Başkanlığında gerçekleşen 6 Ekim tarihli TOBB Konfeksiyon ve Hazır Giyim 
Sanayi Meclisi Çalışma Toplantısı'nda, meclise üye Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ile 9.Sektörel 
Ekonomi Şurası konuları görüşüldü. 

 

TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ 40.YIL BALOSU 
11 EKİM 2016 

 

 
 

11 Ekim 2016 tarihinde, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 40.Kuruluş yıldönümümüzü özel ve 
anlamlı bir gece ile kutladık. 40. Yıl Balomuz, Başkanımız Şeref Fayat’ ın açılış konuşması ile başladı. Şeref 
Fayat konuşmasında, TGSD’ nin kurulduğu tarih olan 1976 yılında 43 milyon dolarlık Türkiye hazır giyim 
ihracatımızın 2015’te 17 milyar dolarlık hazır giyim ihracatına geldiğine yer verdi.  

 



    3 

 

 

 

 

 

 

 
Şeref Fayat, konuşmasında TGSD’ nin 40 yıldır sektöre rehberlik ettiğinin, Türk hazır giyiminin dünyaya 
tanıtımı için çaba gösterdiğinin ve uluslararası kuruluşlarda temsil görevini üstlendiğinin altını çizdi. 

Başkanımız, bugüne kadar TGSD yönetiminde görev alan başkanlarımız başta olmak üzere tüm yönetim 
kurulu üyelerine şükranlarını ve bizi bu özel gecede yalnız bırakmayan üyelerimize ve değerli 
konuklarımıza teşekkürlerini sundu.   

 

Balo Programımız, Şeref Fayat’ ın konuşmasının ardından Derneğimizin bugünlere gelmesinde çok büyük 
emekleri olan TGSD Eski Başkanları tarafından Derneğin başarı hikâyelerinin anlatıldığı 40.Yıl Filmi ile 
devam etti.  

 

Türk Hazır Giyim Sektörü için 40 yıl boyunca yorulmadan çalışan TGSD Eski Başkanlarımızın başarılarını 
taçlandırmak üzere, her birine ödülleri takdim edildi ve ödül töreninin hemen ardından Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri ve Eski Başkanlar ile birlikte aile fotoğrafı çekildi. 

 

Müziğiyle balomuza eşlik eden Flapper Swing Orkestrası davetlilerimize keyifli bir gece yaşattı. TGSD 
40.Yıl Pastası Eski Başkanlar ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte kesildikten sonra balonun sonuna 
gelindi. 

 

Derneğimizin 40 yılına tanıklık eden Eski Başkanlarımıza emeklerinden ve katkılarından dolayı ve TGSD 
için çok anlamlı olan bu gecede bizi yalnız bırakmayan tüm üyelerimize teşriflerinden dolayı bir kez daha 
teşekkür ediyoruz. 
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9.İSTANBUL MODA KONFERANSI 

12 - 13 EKİM 2016  
 

 
 

Tüm dünyadan satın alma grupları ile yerel üreticileri İstanbul’ da buluşturan 9.İstanbul Moda 
Konferansı, 12-13 Ekim 2016 tarihlerinde Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği ev sahipliğinde Four Seasons 
İstanbul at the Bosphorus Hotel’ de gerçekleşti.  

 

9.İstanbul Moda Konferansı,  hazır giyim ve moda sektörünün tüm taraflarını bir araya getirerek İstanbul’ 
dan dünyaya moda esintileri gönderdi.  

 

Konferansın açılışını, T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci yaptı. Konferansın açılışını Ekonomi 
Bakanımızın yapması, ihracatın itici gücü olan hazır giyim ve konfeksiyon sektörü temsilcilerine moral 
oldu, devletin bu sektöre verdiği önemin göstergesi olarak nitelendirildi. 
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Bakan Zeybekci : “e-ticaret’ e yeni destekler vereceğiz”  

 

Bakan konferansın açılışında yaptığı konuşmasında, e-ticaretin önemine değinerek Bakanlık olarak  

e-ticarete verecekleri desteklere açıklık getirdi. Türkiye’nin kişi başına düşen cep telefonu sayısı 
konusunda ilk sıralarda olduğunu belirten Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, “ Elektronik ticarette % 7’ler 
seviyesindeyiz. Türkiye, elektronik ticaret çılgınlığına çok hızlı bir şekilde dönüşecek. Ekonomi Bakanlığı 
olarak hedefimiz 75 - 80 bin olan ihracatımızın en az yarısını, bu e-ticaret portallarında yer alacak şekilde 
çalışmalar yürütüyoruz.” dedi. 

 

“Madem moda konferansındayız kılık kıyafetimize dikkat edelim” diyerek espiri yapan Bakan, “Modada 
farklılaşmak Türkiye için son derece önemli. İhracat seferberliğinin başlamasıyla Türkiye, o günden 
bugüne inanılmaz bir mucize gerçekleştirdi. Tüm üreticilerimizle birlikte 2023 yılında koyduğumuz 500 
milyar dolarlık ihracat hedefine ulaşmak için farklılaşmamız gerekiyor. Tüketim alışkanlıklarımızı 
belirlemeliyiz. Desenler, renkler ne olmalı bunun için kapasitemiz var. Ülke olarak her şeyi ile marka 
olmak gerekiyor. Türkiye artık o noktaya geldi diye düşünüyoruz.” şeklinde konuştu. 
 

 
 

T.C. Ekonomi Bakanlığı’ nın Konferansımıza verdiği desteklerden ve açılışa katılımından dolayı TGSD 
Başkanı Şeref Fayat, Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci’ ye ödülünü takdim etti ve hemen ardından 
kendi açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüde yerini aldı. 

 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat : “Markalaşma ve inovatif üretimde ilerlemeliyiz.” 

 

Başkan Şeref Fayat konuşmasında, Hükümetin geçen ay açıkladığı Doğu ve Güneydoğu’ ya Yatırım Teşvik 
Paketi Programı’nı hazır giyim sektörü için son derece olumlu bulduğunu ifade etti. Devletin vereceği 
teşvikler ve AR-Ge çalışmalarındaki artışa paralel olarak inovatif üretimi ve akıllı ürün yelpazesinin hızla 
genişleyeceğini belirten Fayat, konuşmasına “inovatif ürün, aynı zamanda katma değerli üretim demek.” 
diyerek devam etti. Markalaşma ve inovatif üretimde ne kadar hızlı ilerleyebilirsek ihracatta kilogram 
başına 50 dolar gelir hedefini de o kadar hızlı yakalayabiliriz.” dedi. 
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Dünyanın en önemli alım gruplarının temsilcilerinin konferansta olduğunun altını çizen Şeref Fayat, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı’nın desteklediği B2B İkili iş görüşmelerinde çok verimli ticari bağlantılara imza 
atacaklarını vurguladı. Başkan Fayat, sözlerine şöyle devam etti: “Türkiye’nin geleceğine ve bizlere 
güvendikleri için kendilerine teşekkür ediyorum. Buradan bir kez daha açıkça söylüyorum : Bulunduğu 
coğrafyada en güçlü ve istikrarlı ekonomiye sahip Türkiye’ ye yatırım yapan, zor dönemde bu ülkeye 
inancını koruyan hiç kimse pişman olmayacak. Türkiye büyüdükçe, bu topraklara yatırım yapan, bu ülke 
ile ticaretini sürdüren herkes kazanacak.”  

 
Bloomberg HT Ekonomi Programcısı Hande Berktan’ın sunuculuğunu üstlendiği Konferansımızın ilk günü, 
açılış konuşmalarının ardından Tory Burch Kreatif Direktörü Cecile Renna ve Moda Tasarımcısı Aslı 
Filinta’ nın söyleşisi ile başladı. Tory Burch Markasının dünden bugüne hikâyesinin anlatıldığı söyleşinin 
ardından TGSD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Aydın, Cecile Renna ve Aslı Filinta’ ya 
hediyelerini takdim etti. 
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9.İstanbul Moda Konferansı’ nın son 3 yıldır isim sponsoru olan DS-Concept Intelligent Trade Finance’ in 
Genel Müdürü Ansgar Hütten, Hazır Giyim Sanayisi için Sevk Öncesi Finansman Yöntemleri konu başlıklı 
sunumunu gerçekleştirdi. 

 

 
 

Konferansımıza verdiği desteklerden ötürü Ansgar Hütten’ e, TGSD adına teşekkürlerini sunmak üzere 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Ümit Özüren bir hediye takdim etti. 

 

     
 
adidas (Koşu Giyim) Kıdemli Diretörü Craig Vanderoef’ un “Yenilikçi Ürünler için Yol Haritası: Sanatkarlar 
ile İşbirliği” Sunumu Woolmark’ ın katkılarıyla gerçekleşti.  Konferansa farklı bir renk katan Craig 
Vanderoef’ e hediyesini, TGSD Yönetim Kurulu Üyemiz Sanem Dikmen takdim etti. 
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Premiére Vision katkılarıyla Group Deveaux CEO’ su Lucien Deveaux, “Un Leader Français Sur La Filiére 
Mode – Moda Sanayisinde Bir Fransız Lider” başlığıyla başarı hikayesini katılımcılar ile paylaştı. Hediyesi, 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Servet Karaalioğlu tarafından verildi. 

 

 

   
 

 

Cotton Council Int. & Cotton Inc. – Türkiye Program Direktörü Marsha Powell’ ın sunumu, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da yine ilgiyle izlendi. TGSD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya, Marsha Powell’ 
a hediyesini takdim etti. 
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Öğle Yemeğinde ise, Operamania sürpriz bir katılım ile misafirlere müzik ve neşe dolu anlar yaşattı. 

Konferansa renk katan Operamania ekibi, katılımcıları hem şaşırttı hem de eğlendirdi. 

 

 
 
Tadına doyulmaz öğle yemeği molasından sonra, Konferansın ikinci yarısı birbirinden farklı içerikli 
oturumlar ve birbirinden donanımlı moderatör ve konuşmacılar ile son hızıyla devam etti. Tabiki 
süprizlerimiz Operamania ile sınırlı kalmadı. Oturumlarda çeşitli defileler ve showlar ile dolu dolu bir 
konferans geçirdik. 
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Glengo’ nun katkılarıyla gerçekleşen “Moda Dünyasının 3D Yolculuğu” oturumunda, 3D yazıcı ile 
üretilen kıyafet podyumda izleyiciler ile buluştu. İTÜ Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Öğretim Görevlisi 
Prof. Dr. Çiğdem Nevin Gürsoy’ un moderatörlüğü ve Gerber Teknoloji Avrupa-Afrika ve Orta Doğu 
Pazarlama Direktörü Yvonne Heinen Foudeh, Hugo Boss Genel Müdürü Joachim Hensch ve Kardem 
Modelhane Yöneticisi Pınar Erdan gibi birbirinden değerli konuşmacılar ile katılımcılarımız modanın 3D 
yolculuğuna çıktı. 
 

 
 

3D yazıcı ile üretilen kıyafet ile gerçekleşen mini defilenin ardından, hediyeler TGSD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Toygar Narbay tarafından verildi. 
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İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği’ nin (İHKİB) katkıları ile gerçekleşen  “Tasarım ve 
Koleksiyon Geliştirme Süreçleri” Oturumuna moda tasarımının en başarılı isimleri damgasını vurdu. 
İstanbul Moda Akademisi (IMA) Direktörü Seda Lafçı sektör ile ilgili yönlendirdiği sorularla, moda 
tasarımcıları Ümit Ünal, Bora Aksu, Gamze Saraçoğlu ve Moda Tasarımcıları Derneği Başkanı Mehtap 
Elaidi’ nin görüş ve deneyimlerini katılımcılar ile paylaşmasını sağladı. Hediyeler, TGSD Yönetim Kurulu 
Üyesi Cem Altan tarafından verilerek oturum tamamlandı. 
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Konferansın son oturumu olan “Modanın Teknolojiye Sihirli Dokunuşu” Oturumunda, katılımcılar mavi 
ve beyaz kelebeklerin uçuştuğu mini bir defile ile farklı bir deneyim yaşadı. Bloomberg HT Ekonomi 
Programcısı Hande Berktan’ ın keyifli moderatörlüğü eşliğinde Intel Türkiye Genel Müdürü Burak Aydın, 
teknolojiyi anlatırken Moda Tasarımcıları Ezra-Tuba Çetin kardeşler, modanın tasarladıkları kıyafetlerde 
teknolojiyle nasıl buluştuğunu anlattı. TGSD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Karahasanoğlu, 
hediyelerini oturum moderatörümüz ve konuşmacılarımıza takdim etti. 
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Konferans salonu geniş katılım ile dolarken katılımcılar, fuayede sektör temsilcileri ile bir araya gelme 
imkânı buldu. 
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B2B İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ 
 

Tüm dünyadan satın alma grupları ile yerel üreticileri İstanbul’da buluşturan 9. İstanbul Moda 
Konferansı’nın ikinci günü, tüm gün süren B2B İkili İş Görüşmeleri ile geçti.  44 alım grubu katıldı. Moda 
sektöründe yeni işbirliklerinin oluşturulması ve var olan iş hacminin artırılmasını amaçlayan ve T.C. 
Ekonomi Bakanlığı desteği ile yapılan B2B ikili iş görüşmelerinde, üretici firma temsilcileri, başta Avrupa 
olmak üzere pek çok ülkeden alım heyetleri ve dış alım grupları ile bir araya gelerek yeni işbirliklerinin ilk 
adımını attılar. B2B görüşmelerine aralarında Adidas, Cherryfield, De Facto, El Corte Ingles, H&M, 
Koton, New Look, Spring Near East Manufacturing, Superdry Türkiye’nin olduğu firmaların temsilcileri 
ile Charles Vögele, Borussia Dortmund ve pek çok diğer firmayı temsilen yurtdışından buyer katıldı. B2B 
görüşmelerinde 1200 görüşme gerçekleştirildi.  
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9.İSTANBUL MODA KONFERANSI 

TGSD EKİBİ 
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DS CONCEPT ESMA SULTAN YEMEĞİ 

13 EKİM 2016 
 

9.İstanbul Moda Konferansı’na isim sponsoru olan DS-Concept Intelligent Trade Finance, 13 Ekim 2016 
tarihinde Tarihi Esma Sultan Yalısı’nda bir yemek daveti düzenledi. Çeşitli show ve dans gösterileri 
eşliğindeki yemeğin hemen ardından after party ile tüm misafirlerine keyifli anlar yaşattı. Tüm DS-
Concept ekibine TGSD’ ye verdikleri destek ve nazik ev sahipliği için çok teşekkür ederiz. 
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AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI TEKSTİL SEKTÖR BULUŞMASI 

22 EKİM 2016 
 

 

 
 

AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, AK Parti İl Ekonomi İşleri Başkanlığı tarafından organize edilen 
sektör buluşmasında, tekstil sektörünün temsilcileriyle bir araya geldi. Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 
olarak Başkanımız Şeref Fayat toplantıya katılarak derneğimizi temsil etti. 

 

İl Ekonomi İşleri Başkanı Şevki Şar’ın sunum ve konuşmasıyla başlayan toplantıya, İl Yerel Yönetimler 
Başkanı Ahmet Cin, sektörde faaliyet gösteren iş adamları ve yöneticiler ile sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı. 

 

Tekstil sektörü temsilcilerinin sorunlarını dinleyen AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, “Siyaset 
yapanlar olarak insanlarımızın sorunlarını, siyasetin en üst noktalarına taşıyarak daha müreffeh bir ülke 
ortaya çıkmasında katkımız olması için çalışmalıyız” dedi. 

 

TGSD 16. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

24 EKİM 2016 
 

16. Yönetim Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Cevdet Karahasanoğlu’nun ev 
sahipliğinde Courtyard Marriott Hotel’ de gerçekleşti. TGSD Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat 
Gürlesel’ in ekonomik değerlendirmeleri ile başlayan toplantıya ekim ayı gündem konuları ile devam 
edildi. TGSD Başkanı Şeref Fayat, nazik ev sahipliğini için Cevdet Karahasanoğlu’na en derin 
teşekkürlerini sundu. 
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TGSD - İHKİB ORTAK BASIN TOPLANTISI 

26 EKİM 2016 
 

Hazır giyim sektörüne komplo kuran BBC Televizyonu Türkiye’de üretim yaptıran global markaları 
tehdit etti. 

 
 

26 Ekim 2016 tarihinde gerçekleşen Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) ve İstanbul Hazırgiyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) ortak basın toplantısında, İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi: “BBC 
yayınladığı haberde kendi muhabirinin yazdığı senaryoyu oynuyor. 15 Temmuz’daki darbe girişiminden 
bir hafta sonra Türkiye’ye gelip, gizli kamera ile çekim yapılan merdiven altı iş yerinin Türkiye’nin bütünü 
gibi sunulmasını son derece art niyetli buluyorum.” açıklamalarında bulundu. 
 

TGSD Başkanı Şeref Fayat ise: “Hiçbir maddi gerçeğe dayanmayan haberlerle Türkiye’ye karşı olumsuz 
algı oluşturulmaya çalışılıyor. BBC’ nin yayınlarını ülkemizin ticaretine ve hazır giyim sektörüne zarar 
vermeye yönelik yeni bir kampanyanın ilk adımı olarak değerlendiriyorum. İngiliz yayın kuruluşu BBC’ nin 
merdiven altı çalışan bir işyerinde gizli kamera ile görüntülediği Suriyeli çocuk işçiler üzerinden Türk hazır 
giyim endüstrisini ve Türkiye’yi karalaması, sektörde büyük tepkiye neden oldu.” şeklinde görüşlerini 
basın mensupları ile paylaştı. 
 

İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi, İngiliz haber kanalı BBC’ de çocuk işçi çalıştırıldığı iddiasıyla Türk hazır 
giyim sektörünü karalamayı hedefleyen yayını kınadı. Tanrıverdi, “Türkiye gerçeğini yansıtmayan bu 
haberlerle sektörümüze komplo kurulup, bizim üzerimizden global markalar tehdit ediliyor” dedi ve 
Türkiye’de üretim yaptıran global markaların son derece katı kurallarla firmaları denetlediğini vurgulayan 
Tanrıverdi, en küçük bir uygunsuzluğa dahi sıfır toleransla yaklaşıldığını hatırlattı. 

 



    19 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hikmet Tanrıverdi, Türkiye’de çocuk işçi çalıştırmanın yasalarla da engellendiğini ve çok ağır yaptırımları 
bulunduğunun altını çizerek şunları söyledi: 

 

 
 

KENDİ YAZDIKLARI SENARYOYU OYNADILAR 

 

“İHKİB olarak yaptığımız incelemelerde, habere konu olan üreticinin adı geçen global markaların hiç biri 
için üretim yapmadığını tespit ettik. Daha önce söz konusu bu üreticiyle çalışan ana firmaya gidilerek iş 
yaptıracaklarını söyleyip, sanki o firmalara ürünlerini ürettiriyormuş gibi kurmaca bir senaryo 
hazırlanmıştır. BBC muhabiri daha sonra da kendi yazdığı senaryoyu gerçekmiş gibi kurgulayıp habercilik 
etiğiyle bağdaşmayacak bir şekilde başta İngiliz kamuoyu olmak üzere tüm dünyayı yanlış yönlendirdi. 

Hiçbir belge ve kanıta yer verilmeksizin merdiven altı üretim yapan bir işyerinden hareketle, Türkiye’nin 
en büyük alıcıları olan Zara, Mango, Mark&Spencer gibi firmaların adı habere konularak bizim 
üzerimizden bu firmalar tehdit edildi. 

 

BBC gibi saygın bir yayın kuruluşunun gerçekler üzerinden habercilik yapmak yerine kurmaca senaryoyla 
büyüyen Türk hazır giyim sektörünü engelleme çabalarını üzüntüyle takip ediyoruz. Bizlerin küresel hazır 
giyim pazarlarındaki gücünden korkanların, nitelikli ve hızlı üretimin en güçlü adresi olan Türkiye’de 
üretim yaptıran firmaları korkutmak için kullandıkları bu yöntemi boşa çıkaracağız.” 

 

15 TEMMUZ’DAN 1 HAFTA SONRA GELMELERİ NİYETLERİNİ ORTAYA KOYUYOR 
 

Haberi yapan ekibin darbe girişiminin tedirginliğiyle “Türkiye’ye gitmeyin” çağrılarının yapıldığı bir 
dönemde 15 Temmuz’dan bir hafta sonra ülkemize gelmesinin bir tesadüf olmadığını düşünüyoruz. 
Türkiye’nin zor döneminde BBC’ nin bu aceleciliğini iyi niyetle bağdaştırmıyor, programın tamamen 
komplo olduğuna inanıyoruz. 
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Hikmet Tanrıverdi sözlerine şöyle devam etti: 
 

“Bilindiği üzere Türkiye’de yasalar çocuk işçi çalıştırılmasına izin vermiyor. Yasalarımıza göre çocuk işçi 
çalıştırmanın çok ağır para ve hapis cezası gibi yaptırımları bulunuyor. Öte yandan yabancı bir haber 
kanalının muhabirinin Türkiye topraklarında kimliğini gizleyerek ve kaynağını yanlış bilgilendirerek gizlice 
çekim yapmasını son derece manidar buluyoruz. 
 

Şayet asıl amaç haber yapmak olsaydı, Türkiye’nin en büyük hazır giyim ihracat örgütünün temsilcileri 
olarak bizlere de gelirlerdi. İstedikleri soruyu sorarlar, istedikleri tesisi birlikte gezerdik. 
 

BBC YETKİLİLERİNİ TÜRKİYE’ YE BEKLİYORUZ 
 

Şimdi “hodri meydan” diyor, haberi yapanları ve BBC’nin yetkililerini Türkiye’ye davet ediyoruz. Global 
markalara üretim yapan fabrikaları tek tek gezelim. Gününü, saatini üretim tesisini kendileri belirlesinler. 
Tek bir çocuk işçi bulurlarsa biz her türlü yaptırıma razıyız.” 
 

Türkiye 3 milyon Suriyeliye ev sahipliği yaparken İngiltere’nin 5 bin mülteciyi almamak için bin bir 
mazeret ortaya koyduğunu da hatırlatarak, “ülkemizdeki Suriyeli çalışanların belgeli olup olmadığını 
görmeden olumsuz propaganda yapmalarını anlamakta da son derece zorlanıyoruz.” 

 

TGSD BAŞKANI FAYAT: TÜRKİYE’ YE KARŞI ALGI OLUŞTURULMAYA ÇALIŞILIYOR 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri (TGSD) Başkanı Şeref Fayat, merdiven altı çalışan bir atölyede yasadışı 
kaydedilen ve kurgulanan görüntülerin 18 milyar dolarlık ihracatı bulunan Türk hazır giyim sektörüne mal 
edilmeye çalışılmasının büyük bir haksızlık olduğunu söyledi. Fayat, haberin Türkiye’ye ve hazır giyim 
sektörüne karşı algı oluşturmaya yönelik, iyi niyetten uzak, gazetecilik etiğiyle bağdaşmadığının altını 
çizdi. Gücünü ve çalışma standartlarını tüm dünyaya kanıtlayan Türk hazır giyim firmalarının küresel 
ölçekteki markalara yıllardır üretim yaptığını hatırlatan Fayat, şöyle devam etti: 
 

“Türkiye’de çocuk işçi çalıştırmanın çok ağır cezai yaptırımları var. Diğer taraftan firmalarımız üretim 
yaptıkları markalar tarafından sürekli denetimden geçiriliyorlar ve son derece ağır yaptırımları bulunan 
kontratlarla çalışıyorlar.  Bir tedarikçimizin hatasının global markalarla anlaşmaya imza atan bizleri 
bağladığının ortak bilinci ile hareket ediyor ve bizler de alt üreticilerimizi denetliyoruz.  
 

ÇOCUK İŞÇİYE ASLA MÜSAMAHA GÖSTERMİYORUZ 
 

Yaptığımız incelemelere göre, BBC’ nin haberine konu olan firma, uluslararası markalarla herhangi bir 
üretim ilişkisi olmayan ve merdiven altı çalışan bir firmadır. Merdiven altı bile olsa yasalarımız ve 
düzenleyici kurumlar olarak bizler, çocuk işçi çalıştırılmasına asla müsamaha göstermiyoruz. 
 

BBC muhabirinin farklı bir kimlikle gittiği bir firmada, yasadışı yöntemlerle gizli çekim yaparak önceden 
hazırlanmış bir senaryo çerçevesinde kurguladığı haberi iyi niyetle bağdaştırmak mümkün değil. Hiçbir 
maddi gerçeğe dayanmayan bu tür haberleri, Türkiye’ye karşı olumsuz algı oluşturmaya, ülkemizin 
ticaretine ve hazır giyim sektörüne zarar vermeye yönelik yeni bir kampanyanın ilk adımı olarak 
değerlendiriyoruz. En basit ifadeyle komplo niteliğindeki böyle bir haberi gazetecilik etiği ile ilgisi 
olmadığı gibi uluslararası bir yayın kuruluşu olan BBC’ nin saygınlığı ile de örtüştürmekte güçlük 
çekiyoruz. “ 
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HOME&TEX FUARI / 26-29 EKİM 2016 
 

Türkiye ekonomisinde önemli bir yeri olan ev tekstili – dekorasyon dünyasını bir araya getiren 
“HOME&TEX – Ev Tekstili ve Dekorasyon Fuarı”nın dördüncüsü 28-29 Ekim 2016 tarihlerinde CNR Expo’ 
da Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (TETSİAD) iş birliği ile gerçekleşti. 
 

       
 

Ev Tekstili ve dekorasyon ürünlerindeki son gelişme ve trendlerin sergilendiği fuara Türkiye’ nin yanı sıra 
Rusya, Orta Doğu ve Avrupa başta olmak üzere Bağımsız Devletler Topluluğu, Kuzey Afrika ve dünyanın 
tüm bölgelerinden alıcı grupları ziyaret etti. Ayrıca fuara, 80 bin metre kare alanda 500’ ün üzerinde 
firmanın katılım gösterdiği ulusal ve uluslararası düzeyde binlerce sektör profesyoneli katılımı gösterdi.  
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak biz de fuarı ziyaret ederek fuarı düzenleyen CNR Holding ve 
Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş Adamları Derneği’ni yalnız bırakmadık. 
 

TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT' IN CUMHURİYET BAYRAMI TEBRİK MESAJI 
29 EKİM 2016 
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EGE ÜNİVERSİTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 50.YIL KUTLAMASI 
29 EKİM 2016 

 

     
 

10 Eylül 1966' da öğretime başlayan Türkiye' nin en eski ve köklü Tekstil Mühendisliği Bölümü olan Ege 
Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü 50. Kuruluş yılını 29 Ekim 2016 tarihinde üniversitede 
gerçekleşecek aktivitelerle kutladı.  

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Şeref Fayat, törenin açılış konuşmasında söz alarak "Bir 
sanayici büyüğümüz “MÜHENDİSİ OLMAYAN SEKTÖRÜN SANAYİSİ OLMAZ” demişti. Hazır giyim ve 
konfeksiyon sektörü olarak elde ettiğimiz başarıda bilgili, donanımlı mühendislerin büyük payı var. 
Türkiye’ de ilk tekstil mühendisliği bölümünü açan Ege Üniversitesi’ nin bu yönüyle bizim için çok özel bir 
yeri bulunuyor. Bu çatı altında yetişen mühendisler sayesinde Türk hazır giyim sektörü küresel bir 
oyuncu haline geldi." Şeklinde konuşan Fayat, Hazır Giyim ve Konfeksiyon sektörünün önemini, tekstil 
mühendisi yetişmesinde en büyük rolü olan hocaların önemini, Türkiye’nin ilk ve en köklü, en donanımlı 
tekstil mühendisliği bölümünde okuyan öğrencileri sektörde nelerin beklediğinin önemini vurguladı.  

 

Cumhuriyetimizin 93. Yılını kutladığımız bu günde nazik davetleri için bölüm başkanı Prof. Hüseyin 
Kadoğlu’ na ve Mezunlar Derneği Başkanı Müzeyyen Saraçoğlu’ na teşekkür eder, Ege Üniversitesi Tekstil 
Mühendisliği Bölümü' nün 50. Kuruluş Yılını kutlarız. 

 

İSTANBUL SANAYİ ODASI İŞTİARE TOPLANTISI 
31 EKİM 2016 

 
Hazır giyim, tekstil, deri ve ayakkabı sektörlerimiz sanayimizin lokomotif sektörleri arasında yer 
almaktadır. Bu sektörlerimiz; sağladıkları istihdam, oluşturdukları katma değer ve gerçekleştirdikleri 
yüksek ihracat ile ekonomimize çok önemli katkıda  bulunmaktadır. 

 

Son günlerde, özellikle uluslararası basında çıkan Suriyeli çocuk işçilerin çalıştırıldığına yönelik haberler 
sektörlerimizi ve ülkemizin imajını olumsuz etkilemektedir. 
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Başta Suriyeli çocuk işçiler olmak üzere sektörlerimizin yaşadıkları sorunları ve çözüm önerilerini ele 
almak üzere, İstanbul Sanayi Odası bünyesindeki ilgili meslek komitelerimiz ve sektör kuruluşlarının 
katılımı ile İSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın İrfan Özhamaratlı’ nın başkanlığında 31 Ekim 
2016 tarihinde istişare toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’ ni 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katılım 
gösterdiler. 
 

 

 

MERCEDES-BENZ FASHION WEEK ATIL KUTOĞLU SPRING-SUMMER 2017 DEFİLESİ 

13 EKİM 2016 
 

        
 

TGSD Yönetim Kurulu Üyemiz Atıl Kutoğlu’ nun İlkbahar/Yaz 2017 defilesi Mercedes-Benz Fashion Week 
İstanbul kapsamında 13 Ekim 2016 tarihinde Zorlu Performans Sanatları Merkezi’ nde gerçekleşti. 2017 
İlkbahar/Yaz Koleksiyonunu sergileyen ünlü modacı Atıl Kutoğlu’ nun defilesine yoğun ilgi gösterildi ve 

defilede podyumun yıldızı Özge Ulusoy oldu. 
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GÜMRÜK BİRLİĞİ MODERNİZASYONU ÇALIŞMALARI 
 

TGSD’ nin Yönetim Kurulu üyesi olarak temsil edildiği Avrupa Hazır Giyim ve Tekstil Organizasyonu 
EURATEX, Yönetim Kurulu Başkanı Serge Piolat imzası ile Avrupa Komisyonu’ na aşağıda özetini 
göreceğiniz bir yazı göndermiştir.  

  

EURATEX tarafından, Avrupa Komisyonu Daire Başkanı Perez Canado’ ya hitaben gönderilen yazıda; 

 

Türkiye’ ye Gümrük Birliği ile sağlanan ayrıcalıkların zamanla erozyona uğradığı ve güncelleme zamanının 
geldiği bildirilmekte, Komisyonun imzaladığı Serbest Ticaret Anlaşmaları dolayısıyla Avrupa Pazarı’ nın, 
üçüncü ülkeler lehine açılmakta olduğu ve Türkiye’ nin AB’ ye olan ihracatının olumsuz etkilendiği 
vurgulanmaktadır. Yazıda ayrıca, geçtiğimiz  aylarda EURATEX üyelerinden gelen Türkiye ile ticarette 
yaşanan “ERF, menşei kontrolleri, üretici bilgilendirme formları, ATR belgelerinde yaşanan 
bürokrasi,  gümrük maliyetleri gibi” sıkıntıların  da Türk yetkililerine iletildiği ve bu konuda bir aksiyon 
alınmasının talep edildiği bilgisi verilmiştir.  

 

EURATEX, yazdığı yazıda Türkiye’nin, Komisyonun ticaret konulu toplantılarında “Gözlemci Sıfatı” ile yer 
alması yönünde bir tavsiyede de bulunmakta ve özellikle de Komisyona bağlı olan “Tekstilde Pazara Giriş 
Çalışma Grubu”nda gözlemci sıfatı ile Türkiye temsiliyetinin önemi belirtilmektedir. Bu girişimin, AB 
üyesi ülkelerin Türk gümrüklerinde yaşadığı sıkıntıları dile getirmek için de bir fırsat olabileceği 
vurgulanmaktadır. 

 

Sonuç olarak, Euratex, Türk tekstil ve hazır giyim endüstrisi ile işbirliğinin güçlenmesi adına, AB 
Komisyonunu Türkiye’ yi AB ticaret toplantılarına dahil etmeye davet etmekte ve bunun için de Türk 
temsilcilerinin “Tekstilde Pazara Giriş Çalışma Grubu” na davet edilmesini önermektedir. 

 

AVRUPA BİRLİĞİ SURİYELİ İŞÇİ ÇALIŞTIRAN ÜRDÜN FİRMALARINI DESTEKLİYOR 
 
Suriye’ deki iç savaş nedeniyle Ürdün’ e yerleşen sığınmacılara destek amacıyla ülkede yer alan ve belli 
bir sayıda Suriyeli çalıştıran tekstil ve hazır Giyim üreticilerinin Avrupa Birliği’ ne yapacakları ihracatta 
menşe kurallarının basitleştirilmesine bu yılın Temmuz ayında yapılan AB-Ürdün Ortaklık Komitesi 
toplantısında karar verilmişti. Bu basitleştirme 10 yıl boyunca geçerli olacak ve geniş çapta ürünü 
kapsayacaktır. (HS Code 50-63) 

 

Bu plana göre üreticiler az gelişmiş ülkelere sağlanan basitleştirmelerden faydalanacaklar. Üreticilerin bu 
basitleştirmeden faydalanabilmesi için ülkede yer alan 18 sanayi bölgesinde yer alması gerekiyor. 
istihdam edilmesi gereken Suriyeli sayısının başlangıçta firma çalışanlarının %15’ i olması, üç yıl içerisinde 
%25’i bulması gerekmektedir. 

 

2019-20 yıllarında yeniden değerlendirilecek bu uygulamadan 200,000 Suriyeli göçmenin faydalanması 
amaçlanmaktadır. 
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AVRUPA BİRLİĞİ – KANADA TİCARET ANLAŞMASI 
 

30 Ekim tarihinde gerçekleşen AB-Kanada Zirvesi ile beraber CETA (Comprehensive Economic and Trade 
Agreement) müzakerelerinin sonunda hazırlanan anlaşma metni imzalandı ve Avrupa Parlamentosu 
tarafından onaylanmasını takiben geçici olarak yürürlüğe girecektir. Parlamento tarafından onayı ve 
yürürlüğe girmesinin 2017 başlarını bulması bekleniyor. 
 

Uygulama ile birlikte Tekstil ve Hazır Giyim ürünlerindeki gümrük vergileri tamamen kalkacaktır. 
Uygulamanın tamamen yürürlüğe girmesi tüm ulusal parlamentoların onayı sonrası gerçekleşecektir. 
 

Aşağıdaki linkte EUROSTAT tarafından hazırlanan, AB-Kanada arasındaki ticaretin gelişimini gösteren 
istatistikleri bulabilirsiniz. 
 

http://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/7718359/6-30102016-AP-EN.pdf/011a7e14-c211-
498e-9bba-7e8d1090bd26 
 

Buna göre; AB Kanada ile ürün ticaretinde 2015 yılında 7 milyar Euro rekor fazla vermiştir. Hizmetler 
ticaretinde ise son yıllardaki en düşük seviyesinde olmasına rağmen yine fazla vermiştir. 
 

Kanada 2015 yılında AB’ nin ithalat bakımından 12., ihracat bakımından ise 13. pazarı konumundadır. İki 
ülke arasındaki toplam ticaret 2015 yılı itibariyle 63,5 milyar € düzeyinde; AB’nin ihracatı 35,2 milyar €, 
Kanada’nın ihracatı 28,3 milyar € düzeyindedir. 
 

5. EURATEX KONGRESI, 24 KASIM 2016 LYON, FRANSA 
 

24 Kasım 2016 tarihinde Hotel de Ville, Lyon, Fransa’da Creative Industries, an asset for Europe (Yaratıcı 
Sanayiler, Avrupa için bir değer) temalı 5. EURATEX Kongresi düzenlenecektir. 
 

Tüm gün sürecek etkinlik Euratex Başkanı Serge Piolat, Fransa Moda ve Hazır Giyim Birliği (UFIMH) 
Başkan Yardımcısı Claude Miserey, UIT (l’Union des Industries Textiles) Başkanı Yves Dubief ve Lyon 
bölge yöneticilerinin açılış konuşmaları ile başlayacak. 
 

Oturum başlıkları ve konuşmacılar: 
 

How to Encourage & Protect Creation: Tasarım, model ve telif hakları endüstri için çok önemli ve 
yalnızca fikri mülkiyet hukuku bunları koruyabilir. Dijital devrimin sarstığı uluslararası çevrede şirketlerin 
yaratıcılıklarını nasıl koruyacağı konusunda konuşulacak. Bu oturumda 9. İstanbul Moda Konferansı’ na 
da konuşmacı olarak katılan Lucien Deveaux söz alacak. Diğer konuşmacılar hukuk danışmanlık şirketi 
yöneticileri Paola Gelato ve Emmanuelle Hoffman’ dır. 
 

How to Facilitate Access to Finance for SMEs: KOBİ’ ler tekstil ve moda endüstrisinin %99’ unu, iş 
gücünün ise %79’ unu temsil ediyor ve yeniliklerin ana kaynağını oluşturuyor. Yatırım için KOBİ’lere 
kaynak ayrılması önem taşıyor. Bu oturumda Avrupa Birliği ve BPIFrance bu konularda sunduğu çözümler 
ele alınacak. Oturumda Textile ETP (Gelecek tekstil ve hazır Giyim için Avrupa Teknoloji Platformu) Genel 
Sekreteri ve EURATEX ekibinden Lutz Walter, Texinov firması yöneticisi Jacques Tankere ve BPI temsilcisi 
konuşacaklar. 

 

http://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/7718359/6-30102016-AP-EN.pdf/011a7e14-c211-498e-9bba-7e8d1090bd26
http://ec.europa.eu/eurostat/documents/2995521/7718359/6-30102016-AP-EN.pdf/011a7e14-c211-498e-9bba-7e8d1090bd26
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How to Maintain European Excellence in Fahion and Creativity: Dünyadaki hazır Giyim, pafüm, deri, 
ayakkabı vb lüks markaların üçte ikisine sahip Avrupa Birliği’ nin sınırların kalktığı yeni dönemde bu 
liderliğini nasıl koruyacağına dair bir oturum olacak. Premiére Vision Moda Direktörü Pascaline Wilhelm, 
erkek moda markası Zilli’ den Laurent Schimel bu oturumda konuşacaklar. 
 

Preserve, Transmit and Upgrade Skills of Creative and Cultural Industries a Challenge for All European 
Companies: Bu oturumda, Küresel rekabet ortamında KOBİ’ lerin genç yetenekleri işe alma ve tutmadaki 
yolları konuşulacak. Konuşmacılar ise, İtalyan Moda markası Marzotto Group’ tan Luca Vignaga, Fransız 
Tekstil Gurubu Baldoduc’ tan Jean-Charles Potelle ve Avrupa Komisyonu danışmanlarından Andre 
Richier’ dir. 
 

Kongre hakkında daha detaylı bilgi için derneğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. (Tel: 0212 639 76 56) 
 

YENI IAF BAŞKANI: HAN BEKKE 
 

 
 

Modint, Hollanda Hazır Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Han Bekke, Uluslararası Moda Federasyonu - 
International Apparel Federation (IAF) Başkanlığı görevini, IAF Dünya Moda Kongresinde 2014 yılından 
bu yana başkanlık görevini sürdüren Rahul Mehta’ dan Eylül sonu itibariyle devraldı. 
 

IAF, 40’ tan fazla ülkenin Hazır Giyim ve Tekstil Federasyonlarını temsil eden bir sivil toplum kuruluşu, 
sanayi şirketi ve markaları temsil ediyor. 
 

Han Bekke 2006-2014 yılları arasında IAF Genel Sekreterliği, 2014 yılından bu yana IAF Yönetim Kurulu 
Üyeliği yapmaktaydı. Han Bekke Hollanda moda ve tekstil endüstrisinde uzun süren bir kariyere sahip ve 
2013 yılından bu yana Modint Başkanlığı görevini sürdürüyor. 
 

32. IAF DÜNYA MODA KONGRESI MUMBAI, HINDISTAN’DA GERÇEKLEŞTİ 
 

Uluslararası Moda Federasyonu - International Apparel Federation (IAF) 32. World Fashion Convention-
Dünya Moda Kongresi’ nin Hindistan Hazır Giyim Sanayicileri Derneği (CMAI) işbirliği ile 26-28 Eylül 2017 
tarihlerinde gerçekleşti.  
 

250 Hindistan markasının da katıldığı etkinliğin teması “Insights into new opportunities-Yeni Fırsatlara 
Bakış” oldu ve oturumlarda tedarik zinciri yönetimi, ticaret politikası ve teknoloji konuşuldu. 
 

33. IAF Dünya Moda Kongresi, 16-18 Ekim 2017 tarihlerinde Rio de Janeiro, Brezilya’da gerçekleşecek. 
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 
Sayfa 
No 

01.09.2016 İTKİB HEDEF İTKİB 98 

01.09.2016 İTKİB HEDEF KONFEKSİYON YAN SANAYİDE TREND VE İNOVASYON ATAĞI 72 

01.09.2016 RETAIL TURKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ, TOBB BAŞKANLARINI SEÇTİ 40 

01.10.2016 AKŞAM CUMARTESİ PODYUMLAR CIVIL CIVIL 1 

01.10.2016 CAPITAL 9'UNCU İSTANBUL MODA KONFERANSI 28 

01.10.2016 KLASS MAGAZİN MODA SEKTÖRÜNÜN DEVLERİ 9. İSTANBUL MODA KONFERANSI'NDA BULUŞUYOR 312 

01.10.2016 KONFEKSİYON & TEKNİK REKLAM İNDEKSİ 4 

01.10.2016 KONFEKSİYON & TEKNİK 

MODA SEKTÖRÜNE YÖN VEREN PROFESYONELLER 9 İSTANBUL MODA  KONFERANSI NDA 
BULUŞUYOR 8 

01.10.2016 MALL REPORT KARİYER 174 

01.10.2016 TIME OUT İSTANBUL TIME OUT SEÇTİ 94 

01.10.2016 TIME OUT İSTANBUL IN ENGLISH YOUR PERFECT OCTOBER 26 

02.10.2016 
BLOOMBERG BUSINESSWEEK 
TÜRKİYE ŞİRKETLER/ SEKTÖRLER 16 

02.10.2016 MİLLİYET CADDE TÜRK MODACILAR KENETLENDİ 2 

07.10.2016 AKŞAM MODADA DEV BULUŞMA : 40 ŞİRKET İSTANBUL'A GELİYOR 9 

07.10.2016 HÜRRİYET ERTUĞRUL ÖZKÖK 19 

09.10.2016 HABERTÜRK BEYAZ YAKALI TEKSTİLCİ 2 SAAT FAZLA ÇALIŞACAK  8 

12.10.2016 ALEM EKİM'DE MODA DUAYENLERİ BULUŞUYOR 345 

12.10.2016 HELLO MODA KONFERANSI BAŞLADI 66 

13.10.2016 BURSA SANCAK ZEYBEKÇİ ELEKTRONİK TİCARET HIZLI ŞEKİLDE DÖNÜŞECEK  6 

13.10.2016 DÜNYA DÜNYA MODA DEVLERİ İSTANBUL'DA FUARDA BULUŞTU 1 

13.10.2016 DÜNYA DS-CONCEPT 11 ALIM GRUBUNU TÜRKİYE'YE GETİRDİ 9 

13.10.2016 GÜNLÜK EVRENSEL BAKAN'DAN E-TİCARET AÇIKLAMASI 5 

13.10.2016 HABERDE DENGE BAKAN ZEYBEKCİ'DEN 'E-TİCARETE DESTEK AÇIKLAMASI 14 

13.10.2016 HABERTÜRK EŞİMİ SPOR YAPARKEN SİZ DE YAPIN 12 

13.10.2016 HABERTÜRK GİYİM İHRACATINDA BREXİT SANCISI BAŞLADI 12 

13.10.2016 
HÜRRİYET ANKARA TAŞRA 
BASKISI E-TİCARETİN PAYINI ARTIRACAĞIZ' 13 

13.10.2016 İSTANBUL MODA SEKTÖRÜNÜN DEVLERİ BU FUARDA 16 

13.10.2016 ÖNCE VATAN 9.İSTANBUL MODA KONFERANSI 9 

13.10.2016 POSTA AKILLI ÜRÜN ARTACAK 8 

13.10.2016 POSTA İHRACATA E-DESTEK 8 

13.10.2016 STAR 2.5 MİLYAR DOLAR CİROLU 11 ALIM GRUBU TÜRKİYE'DE 10 

13.10.2016 TÜRKİYE TÜKETİM ALIŞKANLIKLARINI BELİRLEMELİYİZ 6 

13.10.2016 YENİ AKİT . 'DOĞU VE GÜNEYDOĞU TEŞVİKLERİ ÇOK OLUMLU' 7 

13.10.2016 YENİ ÇAĞRI ZEYBEKCİ ELEKTRONİK TİCARET HIZLI ŞEKİLDE DÖNÜŞECEK  5 

13.10.2016 YENİ SÖZ TÜRKİYE'DE ELEKTRONİK TİCARET HIZLI ŞEKİLDE DÖNÜŞECEK' 11 

13.10.2016 YENİ ŞAFAK 2.5 MİLYAR DOLARLIK SERMAYE TÜRKİYE 'DE 23 

14.10.2016 HÜRSES İHRACATÇILARA E-TİCARET ALANINDA DESTEK 4 

14.10.2016 MERSİN İMECE E-TICARET'IN PAYI ARTACAK' 9 

(10⁶ABD DOLARI) 2015 GENEL Ekim 2016 Ocak-Ekim 2016 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 

Tekstil 7.956 -10,4 693 -8,1 5,9 6.533 -1,9 6,1 

HG ve Konf. 16.969 -9,4 1.431 -9,9 12,2 14.326 1,2 13,3 

TOPLAM 143.729 -8,7 11.726 -4,6 100 107.439 -2,9 100 

  Son 12 Aylık İhracat  139.386 
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14.10.2016 MİLLİYET MODA KONFERANSI'NA ALIM HEYETİ YAĞDI 8 

14.10.2016 TİCARET THE CORE İSTANBUL, 5.KEZ KAPILARINI AÇTI 2 

15.10.2016 24 SAAT "MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ" 7 

15.10.2016 AKŞAM CUMARTESİ İSTANBUL'DA MODA ŞÖLENİ 1 

15.10.2016 BURSA SANCAK MOODY'S'İN AKSİNE TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPILABİLİR' 7 

15.10.2016 EGE HABER DOLARDAKİ TARİHİ ZİRVE İHRACAT İÇİN OLUMLU' 1 

15.10.2016 EKSPRES ANSGAR HÜTTEN: 6.5 MİLYAR DOLARLIK 2017 HEDEFİMİZDE TÜRKİYE NİN ÖZEL YERİ VAR 8 

15.10.2016 GAZETE 3 "26,5 MİLYAR DOLARLIK 2017 HEDEFİMİZDE TÜRKİYE'NİN ÖZEL YERİ VAR" 13 

15.10.2016 GÜNBOYU MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'YE YATIRIM  1 

15.10.2016 İSTANBUL 2017 HEDEFİMİZDE TÜRKİYE'NİN ÖZEL YERİ VAR' 6 

15.10.2016 İSTİKLAL MOODY S İN AKSİNE TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPILABİLİR 7 

15.10.2016 KONYA YENİGÜN MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ' 13 

15.10.2016 SON SAAT "İHRACATTA 500 MİLYON DOLARLIK ARTIŞ HEDEFLİYORUZ" 2 

15.10.2016 SON-AN "9. İSTANBUL MODA KONFERANSI" 5 

15.10.2016 STAR MOODY'S'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ 8 

15.10.2016 STAR CUMARTESİ YAZICIDAN ELBİSE BAS DÖNEMİ 1 

15.10.2016 TÜRKİYE MOODY S ÖNEMLİ DEĞİL BU ÜLKEYE YATINM YAPILIR 7 

15.10.2016 YENİ BİRLİK "MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ" 1 

16.10.2016 DOKUZ SÜTUN DÖVİZİN YÜKSELMESİ İHRACAT İÇİN OLUMLU' 9 

16.10.2016 GAZETE HARBİ MOODYSCİLER SİZ OKUYUN 1 

16.10.2016 HÜRSES MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ' 1 

16.10.2016 ÖNCE VATAN TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ  1 

16.10.2016 SABAH 1.5 MİLYAR $'LIK MODA ŞOVU 21 

16.10.2016 SON-AN "MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ" 2 

16.10.2016 YENİ ÇAĞRI MOODYS'İN AKSİNE TÜRKİYE'Yİ YATIRIM YAPILABİLİR GÖRÜYORUZ' 5 

17.10.2016 BİZİM GAZETE TÜRKİYE'YE YATIRIM SİNYALİ 6 

17.10.2016 DOKUZ SÜTUN MOODYS'İN AKSİNE YATIRIM YAPILABİLİR'  9 

18.10.2016 DEHA 20 1.5 MİLYAR $ LIK MODA ŞOVU 5 

19.10.2016 ALEM İÇİNDEKİLER 16 

19.10.2016 ALEM CECILE RENNA 106 

19.10.2016 DÜNYA DEV SEKTÖRLER BÜYÜME HEDEFİNİ AŞAĞI ÇEKİYOR 1 

19.10.2016 HELLO DİLEK HANİF 58 

19.10.2016 MANİSA HABER GAZETESİ ANSGAR HÜTTEN 9 

21.10.2016 HÜRRİYET DAILY NEWS TURKISH MOVE TO DITCH WINTER TIME CASTS SHADOW ON TRADE, STOCK MARKET  11 

21.10.2016 YENİ GÜN İZMİR ÖZDEN:SEKTÖRÜ AYAKTA TUTUYORUZ  1 

22.10.2016 24 SAAT BİRSEN GÜRDİL 5 

22.10.2016 STAR CUMARTESİ MODADA RÖNESANS DÖNEMİ Mİ 1 

26.10.2016 DÜNYA ÇOCUK İŞÇİ İDDİALARINA TEKSTİLCİDEN TEPKİ 1 

26.10.2016 TAKVİM KOMPLOCU HORTLADI 9 

27.10.2016 24 SAAT İHKİB BAŞKANI TANRIVERDİ ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR  6 

27.10.2016 CUMHURİYET İMAJ DÜZELTME HAREKÂTI 9 

27.10.2016 DAILY SABAH BBC REPORT ON CHILD WORKERS DRAWS IRE OF TURKISH BUSINESSES  3 

27.10.2016 DÜNYA HAZIR GİYİMCİDEN ÇOCUK İŞÇİ TEPKİSİ 1 

27.10.2016 HABERTÜRK ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRMAYA ASLA MÜSAADE ETMEYİZ' 10 

27.10.2016 HÜRRİYET KOMPLO İDDİASI 10 

27.10.2016 HÜRRİYET DAILY NEWS TURKISH TEXTILE EXPORTERS REFUTE CHILD LABOR CLAIMS 1 

27.10.2016 İSTANBUL TANNVERDİ: ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR 7 

27.10.2016 KARAR İHKİB BAŞKANI TANRIVERDİ: ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR 1 

27.10.2016 SON SAAT "ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR"  3 

27.10.2016 VATAN ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR  10 

27.10.2016 YENİ BİRLİK ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR'  4 

27.10.2016 YENİ MESAJ ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR'  1 

28.10.2016 HÜRSES ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN VATAN HAİNİDİR'  5 

29.10.2016 CUMHURİYET EN BÜYÜK REFERANSIMIZ 17 
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9.İstanbul Moda Konferansı’nın gerçekleşmesinde emeği geçen; 
  

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, Konferans Çalışma Grubu Üyeleri, Dernek 
Danışmanları ve Sekretaryası’ na,  

  

Organizasyon ajansımız Cormep ekibine, 

 

Konferans PR ve Sosyal Medya İletişimimizi yürüten Esra Zarakol Ajans ekibine, 

 

Konferansımızın isim sponsoru olan DS-Concept ekibine, 

 

Konferansa verdikleri destekten dolayı T.C. Ekonomi Bakanlığı’ na, 

 

Açılışımıza teşriflerinden ötürü Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekci’ ye, 

 

Katkılarından dolayı tüm sponsorlarımıza, 

 

Konferansımıza renk katan kıymetli deneyim ve bilgilerini paylaşan tüm moderatör ve konuşmacılarımıza, 

 

B2B İkili İş Görüşmelerine katılan tüm Alım Grupları ve Üretici Firmalara, 

 

Konferansımıza haber ve reklam desteği veren tüm işbirlikçilerimize, 

 

Konferansımıza kuruluşlarında yer veren tüm basın mensuplarına, 

 

Konferansımıza ev sahipliği yapan Four Seasons Istanbul at the Bosphorus Hotel’ e, 

 

Bizi Konferansımızda yalnız bırakmayan tüm üyelerimize, 

 

Konferansımıza katılan tüm misafirlerimize, 

 
 


